ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2013.

      с. Поваренкино

          №  30- п

Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство населенных пунктов  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2001. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации и Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края от 23.09.2013. № 28-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края,  их формирования и реализации», статьи 32 Устава  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить программу «Благоустройство населенных пунктов  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края на 2014-2016 годы».

2.
Предусмотреть в бюджете сельсовета на 2014-2016 годы финансирование мероприятий по реализации программы.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете  «Поваренкинский вестник» и разместить на  сайте администрации Тюхтетского района.

Глава сельсовета

 В.М. Стельмах